G80rge Dicu, cunoscutul nostru pri
ma ş, cântă de câteva săptămâni cu vesti
tul lui taraf în cafeneaua »Drechsler« din
târgul grâului.

Inteligenta română din Şinca-noaă in
vită cu toată onoarea la producţiunea tea
trală muzicală-declamatorică, împreunată
cu joc ce se va aranja Duminecă lâ 16
(29) Ianuarie 1911 în edificiul şcoalei con
fesionale din loc. NB. Pentru P. T. oaspeţi
cari vor veni cu trenul de seara, vor aş
tepta căruţe la gară. Program: cinci puncte
cor şi declamări apoi teatru. «Arvinte şl
Pepelea» comedie într’un act de V.Alexandri
şi joc. Bătuta şi Căluşeriul.

ApOilO BiOSkOp.